
UTB se letos podruhé zapojí
do celorepublikové výzvy Do práce
na kole, pěšky nebo poklusem

V květnu 2025 se uskuteční 15. ročník výzvy Do práce na
kole, pěšky či poklusem. Posledního ročníku se zúčastnilo
na 25 000 lidí z celého Česka včetně více než stovky
účastníků z UTB. 

Do práce na kole je každoroční celorepubliková výzva.
K jejímu přijetí stačí sestavit 2-5členný tým, zaregistrovat
se do 16. dubna na www.dopracenakole.cz (každý
soutěžící zvlášť) a během měsíce KVĚTNA se pokusit co
nejčastěji jezdit do práce a z práce na kole, koloběžce,
skejtu, vozíčku nebo chodit pěšky či běhat, alespoň 1,5
km. Udržíte si formu a posílíte imunitu.

V loňském roce jsme v 35 týmech společně zdolali 6 321
km na kole a 6 260 pěšky! Zvládneme letos ještě víc?

Po ranní aktivitě budete v kondici, a kromě našeho města
vám poděkují i vaše mozkové buňky, kterým to díky
okysličování lépe myslí. Zároveň pomůžete přitáhnout
pozornost k problematice udržitelných měst a jejich
infrastruktury pro chodce a cyklisty.

O průběhu prvního ročníku se můžete dočíst v
univerzitních Zprávách: https://zpravy.utb.cz/2024/06/12/
do-prace-na-kole-zamestnanci-utb-usetrili-2-tuny-co2/ 

O iniciativě DPNK
O květnové výzvě

Domluvit se s kolegy*němi a vytvořit
2-5členný tým

Každý člen týmu se musí zaregistrovat
na  www.dopracenakole.cz a přidat se
do zvoleného týmu

Při registraci zaškrtnout možnost
„Účastnický poplatek mi platí škola“ a
vybrat ze seznamu “Univerzita Tomáše
Bati ve Zlíně”

Jak zapisovat cesty zjistíte zde

Do práce na kole, pěšky nebo
poklusem 

Jak postupovat: 

http://www.dopracenakole.cz/
https://dopracenakole.cz/o-do-prace-na-kole
https://dopracenakole.cz/kvetnova-vyzva
https://dpnk.dopracenakole.cz/#/register
https://dopracenakole.cz/o-vyzve/jak-zapisovat-jizdy

